
 

Trang -1- 

 

                     

PHÒNG TN VÀ MT 

Số:        /TB-TNMT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   n    c, n ày     thán  02 năm 2022 

THÔNG BÁO  
 Về việc công khai lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản 

            

 ăn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

 ăn cứ Quyết định số 3315/QĐ-     ngày 25/11/2021 c        t nh 

Đ   L   v  vi c  h  duy t giá  h i đi   đ  tổ chức đấu giá quy n sử dụng đất  

thử  đất số 61, tờ bản đồ đị  chính số 28 tại thị trấn  hước An, huy n  rông 

  c, t nh Đ   L  ; 

 h c hi n quy định tại Đi u 56 Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/Q 14 v  

vi c     ch n tổ chức đấu giá tài sản   h ng  ài nguy n và  ôi trường huy n 

 rông   c thông bá  đ      ch n tổ chức đấu giá tài sản cụ th  như s u: 

a. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: 

  n đơn vị:  h ng  ài nguy n và  ôi trường huy n  rông   c. 

Đị  ch : TDP 2, thị trấn  hước An, huy n  rông   c, t nh Đ   L    

b. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá: 

 ài sản quy n sử dụng đất thử  đất số 61, tờ bản đồ đị  chính số 28 tại thị 

trấn  hước An, huy n  rông   c, t nh Đ   L  ; di n tích: 158,8 m
2
; 

 ục đích sử dụng đất: Đất   tại đô thị (ODT); 

 iá  h i đi   đ  tổ chức đấu giá quy n sử dụng đất: 5.240.400.000 đồng 

   n  ch   Năm tỷ, hai t ăm bốn mươi t iệu, bốn t ăm n àn đồn ).  

c. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

  i tổ chức đấu giá tài sản  hải có đầy đ  các ti u chí the  quy định tại 

 h ản 4, Đi u 56 Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/Q 14 ngày 17/11/2016 và các 

ti u chí  hác d   h ng  ài nguy n và  ôi trường huy n  rông   c quyết định, 

cụ th  như s u: 

-  ó t n tr ng d nh sách các tổ chức đấu giá tài sản d   ộ  ư  há  h ặc 

S   ư  há  công bố và có ít nhất 03 đấu giá vi n thường xuy n h ạt động đi u 

hành đấu giá; 

- Có bá  cá  tài chính 02 nă  (2020 và 2021) đ  cung cấ  thông tin 

chứng  inh năng   c tài chính; 

-  ơ s  vật chất, tr ng thiết bị cần thiết đả  bả  ch  vi c đấu giá đối với 

  ại tài sản đấu giá; 

-  hải xây d ng và đ  xuất  hương án tổ chức cuộc đấu giá  hả thi, hi u quả; 



 

Trang -2- 

 

-  ó năng   c,  inh nghi   và uy tín tổ chức đấu giá tài sản; có ít nhất  à 

05 nă  tr ng  ĩnh v c đấu giá tài sản; 

-  ó hợ  đồng đấu giá quy n sử dụng đất và tỷ    đấu giá thành (cụ th : 

 ó ít nhất 10 cuộc đấu giá thành vượt tr n 30% s  với giá  h i đi   và tổng 

 ức giá  h i đi   tối thi u  hải tr n 02 tỷ đồng tính từ nă  2020 đến n y); 

-  hù     dịch vụ đấu giá, chi  hí đấu giá tài sản  hù hợ ; 

- Đơn vị đăng  ý  hải c    ết bả   ật thông tin v  cuộc đấu giá và th c 

hi n đúng trình t , th  tục quy định v  đấu giá tài sản  

d. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: 

 hời gi n nhận hồ sơ từ 07 giờ 00  hút ngày 18/02/2022 đến 17 giờ 00 

 hút ngày 01/3/2022  t on   iờ hành chính các n ày làm việc tại Văn phòn ). 

Đị  đi  :  h ng  ài nguy n và  ôi trường huy n  rông   c.  

Đị  ch : TDP 2, thị trấn  hước An, huy n  rông   c, t nh Đ   L  . 

Đi n th ại: 0262.352 13 13       Đ: 0976547057. 

 h ng  ài nguy n và  ôi trường huy n  rông   c   ng được s  hợ  tác 

c   các tổ chức đấu giá chuy n nghi   /  

Nơi nhận: 

-      huy n (thay bá  cá ); 

- Đài       rông   c; 
-  r ng thông tin đi n tử huy n  rông   c; 
- Lưu: VT. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Đặng Minh Đức 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T12:39:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Minh Đức<ducdm@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-17T13:55:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-17T13:55:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-17T13:56:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




